
SI-IIVA SUITINGS LIMITED

Regd. Off. : 384-M, DABHOLKAR WADI. 3RD FLOOR. KALBADEVI ROAD. MUMBAI — 400002

CIN : Ll7110MH1985PLC038265 Telex

To,

The Bombay Stock Exchange Ltd

Corporale Relationship Department,

Phiroze leejeubhoy Towers.

Dalal Street, Mumbdi < 400 001,

Maharashtra

Dear Sir/ Madam,

(9122) 2200 4849 X (9122) 2208 7170

20‘" May, 2019

Sub.: Outcome of the Board of Directors Meeting held on Monday 20"1 Mav, 2019

BSE Scrip Code: 521003

This is to inform you that the Board of Directors at its Meeting held (in Monday, 20!"

May, 2019, commenced at 05:00 RM. and (oncludcd at 07:30PM has approved the

follmving:

l, Audited Financial Results for the financial year ended 31-“ March, 2019 (Copy

enclosed);

Kindly take the same on your record.

Thanking You.

Yours faithfully ,

Sharad Kumar Sureka

Managing Director

DIN: 00058164

Encl: a/a ‘
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P R AGARWAL & AWASTHI

CHARTERED ACCOUNTANTS

REGD. OFFICE : 42, GOPAL BHAVAN, 199, PRINCESS STREET, MUMBAI — 400 002.

PHONE : 220 93908 - FAX : 022-220 89133 - E-mail : info@pawanca.com URL: www.pawanca.com

Auditors' Report on Standalone Annual Financial Results of Shiva

Suitings Limited pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

To the Board of Directors of

Shiva Suitings Limited

We have audited the standalone annual financial results of Shiva Suitings Limited ('the

company’) for the year ended 31St March 2019 ('the statement’) , attached herewith,

being submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the

Securities and Exchange Board of India ( Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015 (’Listing Regulations'). Attention is drawn to the fact

that the figures for the last quarter ended 31St March 2019 and the corresponding

quarter ended in the previous year as reported in these standalone annual financial

results are the balancing figures between audited figures in respect of the relevant

financial year. Also, the figures up to the end of the third quarter had only been

reviewed and not subjected to audit.

These standalone annual financial results have been prepared on the basis of the

audited standalone annual financial statements, and reviewed quarterly standalone

financial results, which are the responsibility of the Company's Management. Our

responsibility is to express an opinion on these standalone annual financial results based

on our audit of the standalone annual financial statements, which have been prepared in

accordance with the recognition and measurement principles laid down in the

Companies Act, 2013 and other accounting principles generally accepted in India and in

compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations.



We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted
in India. Those standards require that we plan and perform the audit to obtain

reasonable assurance about whether the standalone annual financial results are free of

material misstatementan audit includes examining, on a test basis, evidence supporting
the amounts disclosed as financial results. An audit also includes assessing the

accounting principles used and significant estimates made by Management. We believe

that our audit provides a reasonable basis for our opinion.

For P.R. AGARWAL & AWASTHI

CHARTERED ACCOUNTANTS

FIRM REGN NO.:117940W

.0. Ml

CA PAWAN AGARWAL

PARTNER

M.NO. 034147

PLACE: MUMBAI

DATE: 20.05.2019



SHIVA SUIT/N65 LIMITED

Regd. Off. : 384-M. DABHOLKAR WADI. 3"D FLOOR, KALBADEVI ROAD, MUMBAI — 400002

CIN : L17110MH1985PLC038265 Tele. : (91-22) 2200 4849 )1 (91—22) 2208 7170

S1a1emen111fAud11ed quncml M11115 for 111: quuner and year ended 3151 March. 2019

Amount (Rs. In MCI) except EPS

Quaner Ended Year ended

No PARTICULARS 31032019 31 122018 3103 2018 31032019 3103 2018

Aumlau Unaudrled Audlled Audrled Audued

I REVENUE FROM OPERATIONS

2 1A1NETSALE$I5CUY11E I‘RoM OPERATIONS 90 29 249 '1'3 30 10 726 53 119 5%

1310mm INCOME - 0.02

TOTAL INCOME FROM OPERATIONS 90 29 249 73 31) 10 726 53 119 60

3 EXPENSES

IarcoslorMAlmuscoNsLA/m) 12 55) v 10851 - 3913

(B) PURCHASES 96 29 233 46 42 56 673 91 42 56

1011101121511 DECREASE 1\ 5mm; 1\ TRADE 1:11 851 . 118 7121 1 411 111 <21

11)11)I-VRl-.(1.-\11U’\ . . . .

1:1 EMPLO\ EE BENEFIT E.\FE\<ER 3 5-1 i111 -1 411 11 1111 111 '5

1r111111r11 rwrwm'm: I ”1 1W 1 *1 111 w ‘11 M

11111111111111.1111“: . v 11 If» . 11 14

TUHL “1-9525 ”8 H 2311 .111 11151 1111' v5 111‘1

I’ROFIT11LOSS1FRONIORDINAM MT“ [TIES

BEFORE “51‘“? COSTS 51 EXCEPTIDNAL ITEHS [J-

4 41 1315 1127 059 2858 619)

mum 1Loss1 ArrLR 111~ANCL COSTS AM)

i BEFORE EXCEPTIONAL ITEMS 1.1.51 12 15 11 27 0 50 28.58 6 8‘:

6 ExtEPnDML ITEMS

PROFIT11LOSS1FR0VIORDI Am u‘nvrrlzs

‘1 REFORETAX 16-71 12 15 1127 0 59 28 58 (1 89

11 PRO\ [SIGN FOR T.\,\

111 11111111511» FUR 1L’RR1:\T TAX ” 4-1 2 25 10 021 5 45 1 31

131 PROV 1510): 1011 1.1921121) 1M . . _

C1 MAT CREDIT ENTITLEMENT 1 91 - 11 47 1 91 0.48

9 TOTAL TAX EXPENSES 11 35 2 25 0 45 7 3:1 I 79

1 11.1 mourn-11.11 l.-\.\ 1110111 ORDINARY

10 ACTIVITIES ”-91 7180 9.02 0.14 21.22 5.10

11 ExTIuoRDINARV ITEMS 11 2-1 0.24

13 \ET PRanT AFTER TAX ma THE Pnlnbuu-m
" 811 911: 111 1111 I] 22 4 1411

13 OTHER(U\1PREHEN3I\E IVLDME 1Lossr - - - - -

lOIAIJ'DWPRLIIIAMVE, 1\r'o\11:111.058111'11;k

1.1 “1111112411
”

1111 1111: 1111111 31:: 4 86

P11011151» 1T\ :11 \RE1 11111 \L 11.11.11111-11 111 111

15 “(111 15511.1 155114 15<111 155114 155114

111 R£3ER1 CMEqumg 11111111111111 Reuehefl - - . .

E11K.\l.\r1PER SH.1\RE1\111 mun-11111111111: v.11“: 1L1 111 -

17 mm .

«111-1316111111111112111-181115115260 dd

11111111
mm“ ’ ”m

0 so 11 51; 11 01 1 37 o 33

1B1 B11511 1ND DILUTED 5115 (Rs 1mm :mandmnm

11911151 050 058 111011 1.37 031

News

These financlnl 1:511115 ha»: been prepared In accordance 111111 IND AS n11dthe rewgnmou and measuremem pnnanes 111111 1101111 111

Ind AS-l-l Imenm financra] reponing prescnbed under secnon 133 ot'xhe Compames AC1. 2013 read 111111 relevam r111cs15511ed

1 mereunder

The uudiled 11113110111 res1111s for 111: quaner and year ended 3151 Marc11‘2019 were renewed b) Ihe Audll Commmee and IIIereafier

Z Inken on record by me Board ofDu‘ecmrs 111115 meefing 112113 on 20 05 2019

'1'11e figures for 111eq11aner ended 3151 Marc|1.2019 and 3 Isl MarelL2018 are 111: balanclng figures bemeen audlled figures In reaped

uflhe 11111 finanuml year and 111: 11111111511211 unaudued war 10 (1111: figures 1111111 11121111111 quaner 111111: respecme fi11a11c131 \ear. also

3 111: resulls 111111: end ol‘1l1nd quaner were 01111 renewed and 1101 subrecl 111 aud11

J 1\.~11e1 111:1eq111reme11h 111 1111 AS 1111d1<1105111e1>1equ1redu>111e C11111|1.11I\ 1‘ 1111111111111;- 111 111111 1111: >eg111e1111: I:\11|e~

Pre\ 1111; years 11111:; 11m: 11m 19141111111311 a111lre-c1ais111c1111lrer:\e1 Human 111111,11c111e11111111111111111:

Mace Viumbul

Date 21111521119

81' 1/12 (In/er of Board

9’. K Jwrc 1»

,—
.

DII‘ECtOI'

fur SHIVA SLUT/NUS LIMITED



SHIVA SUIT/N68 LIMITED

Regd. Off. : 384-M, DABHOLKAR WADI, 3RD FLOOR KALBADEVI ROAD. MUMBAI -400002

CIN : L17110MH1985PLC038265 Tele. : (91-22) 2200 4849 If (91-22) 2208 7170

SHIVA SUITINGS LIMITED

CIN 2 L17110MH1985PLC038265

Statement of Assets and Llabilities as at 31 st March, 2019

(Amoum In Rs.)

31st March, 2019 31st March, 2018

Particulars

A. ASSETS

1 Current assets

a)1nvenlories 23,40,350 26130.1 1 O

DIFinanclal Assets

(I)Trade receivables 1130,85‘141 54.00.621

(Ii)Cash and cash equwalents 111761437 4113 735

c)Curren1 Tax AsseI 651651108 68 161975

(”Other Current Assets 252140 318151

2 3420.176 1,56,29,596

TOTAL 2,34,20,176 1,56,29,596

BI EQUITY AND LIABILITIES

1 Equity

a) Equity Share capnal 15503350 15503950

b) Other Euny 1 33 397 49,89,213

1,56,37,347 1,35‘14‘737

LiabiIitIes

2 Current liabillties

(a)Finan:1a| Llabilities

(i)Trade payables 7693574 1973“ 3

(DIOther Current Iiabrlmes 73901 1.00358

(c) Provrsrons 15354 35078

77182829 2134659

TOTAL 2.34,20,176 1,56,29,596

.EufiHfl/A SUITINGS LIMITED

0‘ /( 0/1/1216;
’

DIrecIor


